
OPpq,uu/+r/ nr/

Dodatek ě. í ke smlouvě o poskytování odtahu ze 7.3.2011

uzavřená podle s 1746, odst. 2 zákona č.8912012 Sb. občanského zákoníku v platném
znění

t.

Smluvní strany

1. SPEMAX s r.o.
Rolsberská 1203l9o,779 00 olomouc
lČ: 27769836
DlČ CZ27769836
adresa datové schránky: gic3mmw
zapsaná v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl C, vloŽka 41406
č.ú. 2061181oo/o3oo, ČsoB a.s.
jednající lng. Pavlem Kavalcem, MBA, jednatelem
(dále jen dodavatel)

a

2. Dopravní podnik města oIomouce, a.s.
KoŽeluŽská 563/1, 779 00 olomouc
lČ 476 76 639
DlČ: CZ47676639
adresa datové schránky: mtsdrnx
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl B, vloŽka 803
jednající lng. Jaroslavem Michalíkem, předsedou představenstva a.s.

!ng. Pavlem Zatloukalem, místopředsedou představenstva a.s.
(dále jen obiednatel)

il.
Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující body smlouvy o dílo:

2.1.v čl. l. Smluvní strany, odst. 2 se mění smluvní zastoupení za objednatele.

2'2. Ceníkservisních prací uvedený v příloze ě. 1 smlouvy se mění z důvodu zvyšování mezd,
cen PHM a dalších vstupů (pojištění vozidel, servis, atd.) dle aktuálního ceníku, kteý je
součástítohoto dodatku ě' 1 smlouvy. Pro vozidla Dopravního podniku města olomouce,
a.s. bude poskytována sleva ve výši 10o/o z uvedených cen.

2'3.v čl.7 Závérečná ustanovení se doplňují ustanovení o uveřejňování smlouvy v Registru
smluv a nově znítakto:

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou' Smluvní strany prohlašujÍ, že tato smlouva
byla uzavřena dle jejich pravé, vážné a svobodné vůIe, což stvrzují svým podpisem.

2. Smlouva je provedena ve dvou vyhotovenÍch, z nichŽ kaŽdá smluvní strana obdrží
jedno. Každá smlouva obsahuje 2 strany + příIohu č' 1 (ceník) a přílohu č. 2 (technická
pravidla pro odtah autobusů DPMO, a.s.).

3. Tato smlouva nabyvá platnosti a Účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a
smluvnístrany ujednávají, Že jejich vzájemná práva a povinnostivzniklé z této smlouvy

-l-

iiP



se ode dne její účinnosti budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb', občanský zákonÍk
v platném znění'

4. Smlouva, na niž se se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv
podle zákona č' 340/2015 sb. o registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění'

5. SmluvnÍ strany se dohodly, že uveřejňovat smlouvy v registru smluv, podle zákona č'
340/2015 Sb. o registru smluv bude objednatel' Pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak, uzavřená smlouva se zveřejnÍ celá.

ilt.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek je vyhotovenve2 stejnopisech,znichŽjeden obdrŽí objednatel a jeden
zhotovite!.

3.2. ostatní ustanovení uvedená ve smlouvě se nemění a zŮstávajív platnosti.

V Olomouci dne 9.6.2022 V Olomouci dne ?

lng. Pavel Kavalec, MBA, jednatel
SPEMAX s r.o.

sp-emax,
SPEMAX s.r.o.

Rolsberská 1203190,779 00 Olomouc

obiednatel
lng. Jaroslav Michalík

předseda představenstva a.s.

lng.
místopředseda představenstva a.s.

a ,s.
l(oŽ:itrŽská 5ó3/ 1, 77 9 QQ

|C:1/67ó639 l DlČ: cz4
Olomouc

1,ii.r;it 1j1;1119 CZ i ;:-nf.ril: d o,cz

q-

-2-



cENIK SPEMAX s.r.o.
Kategorie vozidel o celkové hmotnosti do 3.5 tunv:

Výkon odtahového vozidla s plošinou o celkové hmotnosti:
- do 7,49 tuny: (tveco Daily, FIT-zEL, Mercedes Sprinter)

- do 11,99 tuny: (MAN 12.180)

- nad 12 tun: (Mercedes Atego 1526, 1530, DAF 26.430)
- při odtahu nádstavbov'ich dodáVek
Výkon odtahového vozidla s hydraullckou rukou o celkové hmotnosti:
- použití vozidla

hod. sazba
1.s00,-

1.600,-

2.000,-

Kč/hod.

Kč/hod.

Kčlhod.

iizda
22,-

26,-

32,-

32,-

Kč/ km

Kč/ km

Kč/ km

Výkon speciálního odtahového vozidla vybabeného hydraulickýml brýleni, vyprošťovacím ramenem a poJezdovými vozíky:
- použití vozidla 2.000,- Kč/hod. 32,- Kčl km

2.000,- Kč/hod. Kč/ km _ při odtahu
- při vyproštění

_ při odtahu
- při vyproštění

- při odtahu
- při wproštění
- při odtahu
- při Wproštění
- při odtahu
_ při Wproštění

minimální cena

1.900,_ Kč

4.000,- kč

2.100,- Kč

4.500,_ Kč

2'600'_ Kč

5'000,_ Kč

2.600,- Kč

5.000,- Kč

2.600'- Kč

5.000'_ Kč

1.700,- Kč

4.200,- Kč

7.000,_ Kč

10.000,_ Kč

8'700,_ Kč

15.000,_ kč

10.800,- Kč

20.000,_ Kč

Výkon asistenčního vozidla vybaveného nářadím potřebným k opravám, které lze provést na místě pořuchy mimo dÍlnu:
_ pojízdná dílna včetně mechanika 1.500,- Kč/hod' 2o,- Kč/km

Dálkové repatriace (nad lOfl)km) prováděné na vleku, taženém za vozidlem do 3,5 tuny:
1.500,- Kč/hod 2I,- Kč/ km

Dálkové répatriace na vozidle s plošinou:
- průměrná cena za plný a prázdný km 1.500,_ Kč/hod 22,- Kč/ km

Ceny za výjezd techniky obsahujé též čas potřebný k dojezdu na místo havárie nebo poruchy, včetně práce osádky a následný návŤat na

stanoviště vozidla.

Při jízdě po zpoplatněných komunikacích bude úřtováno mýtné a poplatky dle skutečnosti.

Ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude účtováno dle zákona.

Kategorie vozidel o celkové hmotnosti nad 3'5 tunv:

Asistenční vozidlo
uýjezd technika z.L}o,- Kč/hod

Asistenční vozidlo
_ uýjezd s mechanikem 2.100,_ Kč/hod

odtah nebo vyproštění odtahovým speciálem (speclál do 18t ce]kové hmotnostl):
_ odtah nebo vyproštění vozidla 3.300,- Kč/hod' při odtahu

při vyproštění

odtah nebo Wproštění třínápravovým odtahovým speclálem (speciál 26t celkové hmotnosti}:
_ odtah nebo vyproštěnÍvozidla 4.350,_ Kč/hod' při odtahu

při Wproštění

odtah nebo vyproštění čtYřnápravovým odtahovým speciálem:
- odtah nebo Wproštění vozidla

- při Vyproštění při použití ruky i navijáku dle času použití
5.400,_ Kčlhod

+ 5.40o,_ Kčlhod
při odtahu
při Wproštění

Ceny za ýezd techniky obsahujé též čas potřebný k dojezdu na misto havárie nebo poruchy, Včetně práce osádky a následný návrat na stanoviště
vozid la.

Pří jízdě po zpoplatněných komunikacich bude účtováno mýtné a poplatky dle skutečnosti.
ceny ,sotl uvedeny bez DPH. DPH bude Účtováno d|e zákona'

/..flff"

i*řň

p



Kategorie vozide! o celkové hmotnostl nad 3,5 tunv:

Speciální vyprošťovací autoieřáb (Av1d Av15l:
- pro WproštěnÍ havarovaných vozidel 5./m0,_ Kčlhod.

Přáce autojeřábu dle nosnosti pro překládku nákladu, popř. pro přesun vozidel stojících na kolech
- do 16 tun 4.2oo,- Kč/hod.

- do 30 tun 5.400,_ Kč/hod'
- do 6otun 7.4oo,- Kč/hod.
- do gotun 9.500'_ Kč/hod.

- do 12o tun 12.000,_ Kč/hod.

ostatní vríkonv a příslušenství:

Použití soupravy (podvalnílg návěs, vč. tahače):
- do 30 tun nákladu
- 31 tun - 40 tun nákladu
- nad 40 tun nákladu

Použití tahače podle celkové hmotnosti odtahového návěsu:
- do 20 tun nákladu
- 21 tun - 30 tun nákladu
- 31 tun - 40 tun nákladu
- nad 40 tun nákladu

Použití nakladače, traktorbagřu, vzv:
_ 5 nosností do 2 tun
_ s nosností do 2,1 - 5,0 tun
- s nosností nad 5,0 tun

Použití dopravnÍho značení:
_ signaližační přívěs malý (snížení rychlosti, práce na silnici)
_ signaližační přívěs celloý (světrlná šipka, uzavření jízdního pruhu)

Parkovné' příplatkv a ostatní úkonY:

Parkovné jednotlivých vozidel podle kategorie
- jízdnÍ kolo,motocykl
- osobní automobil nebo vlek do 5 m délky
_ obytný vůz, dodávka nad 5m do 10 m délky
- nákladní automobil, vlek do 10 m délky
_ návés, autobus a jiné sólo auto nad 10 m délky
- nákladní souprava (návěs + tahač)

PříplatkY mimo pracovní dobu (sobota, neděle, svátkyl
- pracovní doba Po-Pá 7:00-17:00
_ práce v noci, So, Ne, Svátek

3.300,-

4.300,-

5.500,-

2.400,-

2.800.-

3.900,-

5.000,-

1.500,-

2.s00,-

3.200,-

Kčlhod
Kč/hod
Kč/hod

Kč/hod
Kč/hod
Kč/hod
Kč/hod

Kč/hod.
Kč/hod.
Kč/hod.

7.000'- Kč

9.000 - Kč

11.400,_ Kč

5.500,- Kč

6.000,- Kč

8.400,- Kč

10.500,_ Kč

400,-

600,-

Kč/hod.
Kč/hod.

venkovní plocha
100,_ Kč/den

2oo,- Kč/den
500,- Kč/den
500'- Kčlden
500,- Kč/den
1.000,- Kč/den

krytó plochd
150,- Kč/den
300'- Kč/den
600,- Kč/den
60Q- Kč/den
600,_ Kčlden

1.000,- Kč/den

bez příplatku
+3o/o - určuje dispečer

Práce mimo osádku vozidel do 3,stuny nad 3,Stuny
- vedoucÍ zásahu při vyproštění neúčtuje se 1.450,- Kč/hod
_ náhradní řidič 900,- Kč/hod. 1.050,- Kč/hod
_pomocník(vazač)uwproštění'jeřábu 9o0,- Kčlhod. 900,- Kč/hod
- pomocník bez kvalifikace 800,_ Kčlhod. 800,- Kč/hod

Mimořádné administrativní náklady
- rnidej vozidla a jiné administrativní práce mimo pracovní dobu 1.500,- Kč/hod' - urču.ie dispečer

Ceny za rnýjezd techniky obsahujé též čas potřebný k dojezdu na místo havárie nebo poruchy, včetně práce osádky a následný návrat na stanoviště

vozidla.
Při iízdě po zpoplatněných komunikacích bude účtováno m'ýtné a poplatky dle skutečnosti.

cenY.isou uvedeny bez DPH. DPH bude účtováno dle zákona.

b-




